СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        КАРАР									РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан, с учетом  протокола публичных слушаний,  заключения о результатах публичных слушаний, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации указанных в Представлении Прокуратуры Альшеевского района  Республики Башкортостан от 23.09.2019 г., Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 22.12.2010 г. № 225 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Включить хозяйственный проезд между земельными участками с кадастровыми номерами 02:02:100118:199 по ул. Медиков, д. 28 и кадастровым номером 02:02:100118:40 по ул. Тукая, д. 25 кв. 1 и земельными участками с кадастровым номером 02:02:100118:29 по ул. Медиков, д. 28/1 и кадастровым номером 02:02:100118:41 по ул. Тукая, д. 25 кв. 2.
2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании Администрации и разместить  на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству  и экологии (Нагаев А.Ф.)

Глава сельского поселения				М.А. Тимасов

с.  Раевский
27 февраля  2020г.
№ 61